

starostka Mgr. Eva Džumanová

Městský úřad Šluknov, nám. Míru 1, pošt. přihrádka 18, 407 77 Šluknov

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE.:

NAŠE ZN.: OVM/4077/2014/dzu

VYŘIZUJE: Mgr. Eva Džumanová

TEL.: 412 315 339

MOBIL: 731 411 500

E-MAIL: dzumanova@mesto-sluknov.cz

Nettel Michal

Jakutská 423/14

101 00 Praha

DATUM: 03.06.2014

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Dne 22.05.2014 jsme obdržely Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. v platném znění, evidovanou pod čj. OVM/4077/2014/dzu pod číslem pořadovým č. **5/2014**. Dne 26.05.2014 jste byl vyzván k doplnění a upřesnění žádosti, což jste učinil dne 30.05.2014.

V souladu se zákonem 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, Vám poskytujeme následující informace:

1. Nájemní smlouvy k pozemkům a doklad o výměře uvedené v nájemní smlouvě
 - **Pozemek p.p.č. 3047 v k. ú. Království obci Šluknov** – tento pozemek je již v katastru nemovitostí rozdělen na pozemky p.p.č. 3047/1 v k.ú. Království obci Šluknov o výměře 274 m² na který není uzavřena žádná nájemní smlouva a na a p.p.č. 3047/2 v k.ú. Království obci Šluknov o výměře 194 m², na který není uzavřena nájemní smlouva, neboť není ve vlastnictví města Šluknov (zdroj informací z KN veřejné nahlížení).
 - **Pozemek p.p.č. 2769/1 v k.ú. Království obci Šluknov** o výměře 108 m² – nájemní smlouva č. 8/NP-2014. Výměra pozemku je určena dle výpisu z katastru nemovitostí (zdroj informací z KN veřejné nahlížení).
 - **Pozemek p.p.č. 2769/2 v k.ú. Království obci Šluknov** o výměře 8 816 m² ostatní plocha, komunikace – na tento pozemek není uzavřena žádná nájemní smlouva (zdroj informací výměra z KN veřejné nahlížení).
2. K pozemku p.p.č. 2769/2 v k.ú. Království obci Šluknov dle přiloženého nákresu, se kterým souvisí přilehlé stavby:
 - a) **Sdělení Odboru stavební úřad MěÚ Šluknov** - Stavba oplocení byla postavena v 80. letech minulého století za působnosti Místního úřadu Království a tímto úřadem odsouhlasena. Odbor stavební úřad (dále jen „OSÚ“) se k této stavbě nevyjadřoval. Udržovací práce oplocení byly provedené v rámci stavebních úprav vodoteče, pro které bylo vydáno dne 20.12.2012 OSÚ rozhodnutí o umístění stavby a vodoprávním úřadem MěÚ Rumburk stavební povolení dne 04.06.2013. Součástí projektové

dokumentace je výkres situace stavby, ve kterém je mj. zakreslené oplocení označené jako „plot kovový“.

b) + c) Sdělení Odboru stavební úřad MěÚ Šluknov - Zpevněná plocha odstavného stání a vrata u č. p. 498 v Království, jak uvádíte „v místě mostku“ byla prováděna za účinnosti současného stavebního zákona a podle názoru OSÚ nevyžadovala žádné opatření podle stavebního zákona. OSÚ Vás již informoval ve sdělení č. j.: OSÚ/2722/2014/2/2014/mas ze dne 07.04.2014 o tom, že byl silničním správním úřadem MěÚ Šluknov vydaný souhlas s úpravou parkovacího stání na pozemku p. č. 248/1 v katastrálním území Království a obci Šluknov vedený pod zn.: ORZP/6640/2013/274/2013/zpol ze dne 05.08.2013. K úpravě brány stejného materiálu a na stejném místě není potřeba souhlasné stanovisko PČR Dopravního inspektorátu Děčín.

d) Sdělení Odboru stavební úřad MěÚ Šluknov - Stavba oplocení byla postavena v 80. letech minulého století za působnosti Místního úřadu Království a tímto úřadem odsouhlasena. Odbor stavební úřad (dále jen „OSÚ“) se k této stavbě nevyjadřoval.

S pozdravem

MĚSTO ŠLUKNOV
Městský úřad Šluknov
nám. Míru 1
407 77 Šluknov

Mgr. Eva Džumanová
starostka města

Přílohy:

1. Výpisy z KN, včetně snímků z veřejného nahlížení: na p.p. č. 3047/1, 3047/2, 2769/1, 2769/2 vše v k.ú. Království obci Šluknov
2. Kopie smlouvy č. 8/NP-2014 o nájmu pozemku p.p.č. 2769/1 v k.ú. Království obci Šluknov
3. Kopie souhlasu č.j. ORZP/6640/2013/274/2013/zpol ze dne 05.08.2013.